
Kupní smlouva o prodeji nového osobního vozidla

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník"),

Smluvní strany:

Město Lipník nad Bečvou

se sídlem
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Funkce:
Telefon:
e-mail:

Městský úřad Lipník nad Bečvou, náměstí T.G. Masaryka 89/11, Lipník nad Bečvou, 751 31
00301493
CZ00301493
Komerční banka, a.s.
27-2119050207/0100
Ing. Miloslavem Přikrylem, starostou
Ing. Kateřina Beránková
vedoucí Kanceláře tajemníka
581 722 244
berankova@mesto-lipnik.cz

(dále jen „kupující"),

a

PP AUTOCENTRUM s.r.o.

Zapsaná/ý v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou značkou 23733, oddíl C

Tř. 1. máje 328, Hranice, 753 01
25876651
CZ25876651

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Se sídlem
IČO
DIČ

1599182/0800
Milan Kanda, na základě pověření
Milan Kanda, vedoucí prodeje nových vozů
724 810 038
kanda@ppautocentrum.cz

(dále jen „prodávající"),

po vzájemné dohodě uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouvu"):

Článek I.
Vymezení předmětu smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek:
a) prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks osobních automobilů ve výbavě a technické specifikaci, která je uvedena

v příloze č. 1 "Technická specifikace a výbava vozidla"

Značka: Škoda
Model: Fabia Combi
Verze: TourAmbition
Barva: béžová Sahara

(dále jen „zboží").

b) prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k uvedenému zboží,
c) kupujícího zboží dodané v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj smluveno kupní cenu.

Článek II.
Kupní cena, platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na kupní
ceně zboží:
cena za 1 ks vozu bez DPH: 327.273.- Kč
cena celkem za 1 ks vozu včetně DPH: 396.000.- Kč



.. _ _~«wního vozidla

2. Celková cena zboží bez DPH dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je konečná, nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy. V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních 
předpisů bude použita sazba DPH účinná v příslušný den zdanitelného plnění.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy, a to po 
řádném dodání zboží a současně po podpisu příslušného dodacího listu kupujícím. Kupující nebude prodávajícímu 
poskytovat zálohy před zahájením či v průběhu plnění.

4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude daňový doklad - faktura, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti stanovené dle 
ustanovení § 435 občanského zákoníku, jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů (dále jen „faktura"). 
Faktura bude obsahovat číslo této smlouvy a bude vystavena do 10 dnů od převzetí zboží kupujícím na základě 
oboustranně podepsancho dodacího listu, beze všech vad a nedodělků.

5. Lhůta splatnosti faktury bude činit 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb z této smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody 
apod.) činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní straně, nestanoví-li tato smlouva jinak.

6. Nebude-li příslušná faktura splňovat náležitosti uvedené v bodu 4 tohoto článku smlouvy nebo nebude vystavena v 
souladu s podmínkami této smlouvy, je kupující oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty splatností vrátit bez úhrady 
prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 
Od doby odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v 
trvání 21 kalendářních dnů běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. Kupující není v prodlení, 
uhradí-li daňový doklad do 21 dnů po jeho obdržení, ale po termínu, který je uveden na daňovém dokladu jako den 
splatnosti.

7. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu za dodané zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z bankovního 
účtu kupujícího.

8. Pokud kupující z jakéhokoli důvodu uplatní zajištění DPH poukázáním částky daně na účet u místně příslušného 
správce daně prodávajícího, považuje se snížená úhrada závazku prodávajícímu a daň zaplacená správci daně za 
řádnou platbu bez nároku na jakékoli smluvní nebo zákonné sankce. O této skutečnosti bude kupující prodávajícího 
prokazatelně informovat s uvedením důvodu.

9. Prodávající se zavazuje do tří kalendářních dnů po uzavření této smlouvy poskytnout kupujícímu písemné potvrzení 
správce daně o své registraci k DPH a v případě změny plátce DPH nebo vyřazení z registrace rovněž do tří 
kalendářních dnů buď potvrzením, nebo sdělením o skutečnosti, že přestal být plátcem DPH.

10. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých.

Článek III.
Místo a doba dodání

1. Termín dodání zboží specifikovaného dle článku č. I je nejpozději do 30/09/2021.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.

3. O konkrétním termínu a místě předání je prodávající povinen kupujícího písemně vyrozumět minimálně 5 pracovních 
dnů předem. Dodání se může uskutečnit pouze v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00 hodin.

Článek IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží spolu s:
provedenými montážemi zboží nebo jeho části či jeho zprovoznění, pokud tyto činnosti jsou nutné pro řádné 
provozování vozidla
veškerými listinami a doklady, které jsou nutné pro řádné provozování vozidla, s podrobným návodem k použití 
v českém jazyce, s protokolem o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, záručním listem a 
s veškerou nezbytnou průvodní dokumentací ve smyslu nařízení vlády č. 378/2001 Sb. 
povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění,
všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce, včetně plné nádrže na pohonné hmoty, 
sadami zimních i letních pneumatik na discích. Na osobním automobilu budou namontována kola dle ročního 
období v okamžiku dodání, tj. zimní v období mezi 15.10. a 31.3., ve zbývajícím období letní; součástí dodávky 
budou i kola pro opačné roční období.

2



2. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:
zboží má vady- zejména nesplňuje smluvní ujednání o jakosti a provedení, nebo při prokázání funkčnosti dle 
odst. 4 tohoto článku tato funkčnost vozidla není prokázána, 
prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno,
prodávající spolu se zbožím nepředá kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. IV. odst. 2 této smlouvy 
případně pokud doklady nutné k užívání vozidel mají vady.

3. Před převzetím zboží prodávající kupujícímu prokáže funkčnost zboží a provede odborné zaškolení zaměstnanců 
kupujícího na úroveň samostatné obsluhy vozidla. Prokázání funkčnosti a provedení zaškolení
zaměstnanců kupující potvrdí v předávacím protokolu ke zboží vystaveném prodávajícím. Prodávající prohlašuje, že 
předá předmět smlouvy kupujícímu na základě odsouhlaseného, oběma stranami podepsaného protokolu o Předání a 
převzetí, obsahující potvrzení o funkčnosti předmětu smlouvy, jeho bezvadnosti a úplnosti dle technické specifikace.

4. Odborné zaškolení zaměstnanců kupujícího dle odst. 4 tohoto článku provede prodávající v místě předání na adrese 
Městský úřad Lipník nad Bečvou, náměstí T.G. Masaryka 89, Lipník nad Bečvou, 751 31, případně na jiném smluvními 
stranami dohodnutém místě. Prodávající se zavazuje školení provést v den předání a převzetí zboží.

5. Prodávající se zavazuje ve všech dokladech souvisejících s touto smlouvou (dodací list, Předávací protokol, přepravní 
Ijst, poštovní zásilka, faktura atd.) uvádět číslo této smlouvy. Kupující je oprávněn dodávku a/nebo dokument neoznačený 
číslem smlouvy odmítnout.

6. Postupné dodávky částí předmětu smlouvy ani dílčí fakturace nejsou přípustné

Článek V.
Další povinnosti prodávajícího

Prodávající je srozuměn s tím, že po dobu deseti let od uplynutí záruční doby dle č. VII. této smlouvy je povinen 
poskytnout kupujícímu na vyžádání pozáruční servis zboží. Smluvní strany se dohodly, že servisní práce budou 
provedeny ve lhůtě dvou pracovních dnů od doručení žádosti o provedení servisního úkonu, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

2. Pozáruční servis dle tohoto článku není součástí předmětu smlouvy. Prodávající poskytne kupujícímu servisní úkon 
v rámci pozáručního servisu za cenu v místě a čase obvyklou.

1.

Článek VI.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

Vlastnické právo se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím a potvrzením 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy.

2. Nebezpečí škody se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím a potvrzením 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy.

1.

Článek VII.
Záruka za jakost, nároky z vad

Záruka na vozidlo je platná po dobu 60 měsíců nebo najetých 100.000 Km.

2. Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto smlouvou:
a) je nové a nepoužité,
b) nemá žádné právní vady,
c) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce automobilů,
d) je použitelné v České republice. V této souvislosti prodávající zejména zaručuje kupujícímu, že zboží získalo veškerá 

nezbytná osvědčení pro užití automobilů v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá originály nebo kopie těchto osvědčení kupujícímu při odevzdání zboží.

e) neobsahuje žádné reklamní prvky, kromě označení vozidla od výrobce a ozdobného znaku automobilky,
f) je připraveno k okamžitému provozu na 

úroveň dle doporučení výrobce).

3. Prodávající je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit, zda reklamaci uznává, v jaké lhůtě 
vady odstraní, popřípadě z jakého důvodu reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího 
uznává.

1.

pozemních komunikacích (včetně naplnění všech provozních kapalin na

3



laii

4. Prodávající se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 2 pracovního dne od oznámení vady, nedojde-li k 
jiné dohodě.

5. Vady zboží uplatňuje kupující prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v čl. Vlil. odst. 1 této smlouvy, prostřednictvím 
zaslání „Oznámení o reklamaci" prodávajícímu elektronicky na e-mailovou adresu: slovenak@ppautocentrum.cz. 
V oznámení musí být vada zboží popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále může kupující v oznámení uvést své 
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu zboží odstranit. Reklamační řízení je zahájeno dnem doručení oznámení o 
reklamaci prodávajícímu.

6. Běh záruční doby se pozastavuje po dobu od zahájení reklamačního řízení do podpisu protokolu a dodání bezvadného 
zboží.

Článek Vlil. 
Kontaktní osoby

1. Kontaktními osobami pro účely plnění dle této smlouvy jsou:

a) Pro účel plnění této smlouvy: 
aa) na straně prodávajícího: 
Jméno a příjmení:
Funkce:
Tel.:
Mobil: 
e-mail:

Milan Kanda
vedoucí prodeje nových vozů 
581 622 111 
724 810 038
kanda@ppautocentrum.cz

ab) na straně kupujícího: 
Jméno a příjmení:
Tel.:
Mobil.:
Funkce:
e-mail:

Ing. Kateřina Beránková 
581 722 244 
725 136 602
vedoucí Kanceláře tajemníka MěÚ Lipník nad Bečvou 
berankova@mesto-lipnik.cz

b) Pro plnění servisních povinností: 
ba) na straně prodávajícího:
Jméno a příjmení 
Funkce:
Tel.:
Mobil: 
e-mail:

Roman Sloveňák 
vedoucí servisních služeb 
581 622 111 
724 102 707
slovenak@ppautocentrum.cz

bb) na straně kupujícího: 
Jméno a příjmení: 
Funkce:

Ing. Kateřina Beránková
vedoucí Kanceláře tajemníka MěÚ Lipník nad Bečvou 
581 722 244 
725 136 602
berankova@mesto-lipnik.cz

Tel:
Mobil:
e-mail:

2. Smluvní strany se zavazují tyto údaje průběžně aktualizovat po celou dobu trvání záruční doby a poskytování 
pozáručního servisu.

Článek IX.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH, minimálně však 1.000,- Kč, za 
každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta bude splatná do 10 dnů ode dne doručení výzvy prodávajícímu. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu.

1.

2. V případě nezaplacení faktury kupujícím ve stanovené lhůtě splatnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši.

4



-

3. V případe prodlení prodávajícího s odstraňováním reklamovaných vad dle ČI. IV. odst. 4 této smlouvy je prodávající

zákoník, uhradit kupujícímu skutečnou škodu, a ušlý zisk, přičemž škoda ani ušlý zisk není limitován žádnou výší.

6' S Sb na m0Žn°St SmlUVniCh S*ran P°Žádat
nepoužije.

o náhradu
občanského zákoníku, se v takovém případě

2S^
8.

ve výši

9. Prodávající nesmi započítat jakékoli své pohledávky za kupujícím proti pohledávkám kupujícího za orodávaiícím

teSSiSS 1Í5ESSSTtét0 povinnosti je prodávajíci “ zaplatit
Článek X.

Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
3) tínikí tótomsmto^-StraP Pň VZájGmném Vyr°Vnání ÚČGlně vVnal0Žených a prokazatelně doložených nákladů ke dni

b) odstoupením kupujícího od smlouvy, pokud příslušný soud pravomocně rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku 
ve smyslu zakona c. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon); 
jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím;c)

2. Při podstatném porušení smlouvy je kupující oprávněn odstoupit písemně od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je 
ze stran^prodávajícího^e^ozumí^6"' Pr°dáVajíCfmU' Sm'UV"f se že !»<**"*" Porušením smlouvy

a) nedodání zboží ani do 3 dnů po uplynutí dodací lhůty dle čl. III. odst. 1 této smlouvy;
b) neodstranění vad zboží ve sjednané době dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy.

Článek XI. 
Další ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

2. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

4' apravé svnhnnrinléalS-i,'Že-|S0KhlaSÍu-0Kfahem té*° smlouvy' že smloJva byla sepsána na základě pravdivých údajů 
pravé, svobodné a vazné vůle, bez jakýchkoliv vnitřních výhrad a na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své podpisy.

5. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním Zákona ř mfi/iQQQ qk t

5



-

6. Případné spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Smlouva se musí řídit právním řádem České
republiky a v případě vedení sporů je dána výhradní příslušnost českých soudů.

Článek XI.
Odkoupení stávajících vozidel

Prodávající se zavazuje do 3 měsíců od převzetí předmětu smlouvy kupujícím odkoupit od kupujícího dvě stávající
osobní vozidla uvedená v bodě 2a) přílohy č.1, za minimálně nabídkovou výkupní cenu uvedenou v krycím listě nabídky,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.

04- kk; p-íotV Hranicích dne V Lipníku nad Bečvou dne

Milan Kanda
Vedoucí prodeje nových vozů

Ing. Miloslav/PňkryL
starosta / 1 /

6



*

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PP AUTOCENTRUM 
Pro zakaznika: Město Lipník nad Bečvou 
Číslo nabídky.- 104224/v. 1

s-r.o., Hranice I - Město 

s platností do 1. 4. 2021 0:00:00.ze dne

Základní specifikace Vašeho

Model

1|0 TS, 70 kw
Kód modelu 
NJ53M4

Barva

^gggBL, Béžová Sahara. Int-r 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

mech.

-erný/šedý

Cenová specifikace Vašeho vozu
Základní model Cena bez DPH Cena s DPH
fABlA COMBI TOUR AMBITI

^LL9JHjOJ<W5-stup. mech.
Výbava

----- 349 900,00 Kčze sériové produkce výrobce 
„Zvýšený podvozek (+1R m^}

-^^ÍÍ52!^ocelové (plnohod

PK3

PJB 2 479,34 Kč 3 000,00 Kčnotné) s příslušenstvím
WPL ______ 2479,34 KčAmbition Plus 3 000,00 Kč

WPT ______ 9834,71 KčKlima paket 11 900,00 Kč

FB1 8 181,82 KčPrémiové lakování 

Béžová Sahara

9 900,00 Kč

9898 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výba 15 123,97 Kčva na základě dodatečné objednávky 
^^£h[annélišty dveří - černé

18 300,00 Kč

______ 1^487^0 KčKompletní sada 15" 1 800,00 Kčzimních kol vč. krytů kol

vzadu /
Zadní parkovací senzor 

Igžné zařízení s odnímal 

Mobilita PLUS

8 099,17 Kč 9 800,00 Kč

1 322.31 Kč 1 600,00 Kč
^l?£^zadlovém prostoru

1 983,47 Kč 2 400,00 Kč

7 438,02 Kč „9 000,00 Kč 

14 000,00 Kč 

-1ZBZ1KÍ___5700,00 Kč 
0,00 Kč

!2gHÍljgYÍ£Lvč- náhradního zámku
YA1 11 570,25 Kč

Flexibilní přihrádka
^zavazadlovém prostnm

Celková ceníková
Slevy

cena Vašeho vozu 0,00 Kč

363 884,29 Kč 440 299,99 KčSleva (CS)

vozidlo (vč. výbav, příslušenství

-36 611,56 Kč -44 299,99 Kč

Celková -36 611,56 Kčcena za -44 299,99 Kča slev)
327 272,73 Kč 396 000,00 Kč

PP AUTOCENTRUM

SSS' - Mě*°' ™*°" =31 m
s.r.o.



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

ONabídka od společnosti: PP AUTOCENTRUM s.r.o., Hranice I - Město 
Pro zákazníka: Město Lipník nad Bečvou
Číslo nabídky: 104224/v.l ze dne s platností do 1. 4. 2021 0:00:00.

ŠKODA

0,00 KčCelková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt
Nabídku vystavil
Milan Kanda (004), 724810038, kanda@ppautocentrum.cz

Pro zákazníka:
Město Lipník nad Bečvou, náměstí T.G.Masaryka 89,751 31, Lipník nad Bečvou, 732337631, berankova@mesto-lipnik.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací
Poznámka

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C782A98Y. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
NJ53M4, FABIA COMBI TOUR AMBITION 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 
9898BL, Béžová Sahara, Int: Černý/šedý

Dodatečná výbava - interiér
1E5 Nádobka na aktivní uhlí (EVAP) J1H J1H

Modul podlahy zadní - provedení 44P3Zadní náprava "standard"0N3

Zadní sedadlo, dělené, sklopné3NCK8D Kombi/Variant

Kapsa na zadní straně předních sedadel4U5Výbava AmbienteA9E

NOD Potah sedadel - látkaMadlo ruční brzdy z kůže6PC

Žádné akční provedeníŽádné zvláštní vozidlo, standardní provedení EOAFOA

Země typových zkoušek-ČESKÁ REPUBLIKAB03Základní výbava2A0

0P0 Zadní díl výfuku standardZadní skupinové svítilny8SA

Standardní klimatické oblasti0Y1Sériová prvotní náplň paliva1Z0

Se speciálním typovým štítkem pro Evropské 
společenství pro M1-Pkw

1EXStabilizátor vpředuOAQ

B1M Sada dílů, provedení vozů-ČESKÁ REPUBLIKA 3W6 Rozšířené opatření pro tlumení hluku v interiéru

Rozšířená ochrana chodců 0B1 RozvorVL1

PP AUTOCENTRUM s.r.o.
tř. 1. máje 328,753 01, Hranice I - Město, Telefon 581 622111 
IČ25876651, DIČCZ25876651



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

X

Nabídka od společnosti: PP AUTOCENTRUM s.r.o., Hraníce I - Město 
Pro zákazníka: Město Lipník nad Bečvou
Číslo nabídky: 104224/v.l ze dne s platností do 1. 4. 2021 0:00:00.

SKODA

Rozdělení tříd vozu -6VA-7ZR Regionální kód " ECE " pro RádioER1

U0C Přístrojová výbava - otáčkoměr, hodiny a ukazatel 
rychlosti v km/h

Isofix na vnějších zadních sedadlech3B3

Provozní návod ČESKYPřenášecí frekvence 433,92 až 434,42 MHz5D1 0VW

Prahy dveří bez ochranné fólie7M5 6SF Potah podlahy zavazadlového prostoru

VOA Pneumatiky bez určení značky Platformová skupina třídy vozu 37PC

Odolnost proti mrazu do -25 stupňů C1C1 2KE Nálepka/štítek česko-slovensky

9JA Nekuřácké provedení Místo dokončení-standardníOFA

8Z5 Mírné klima Levostranné řízeníLOL

Zakrytí řadící páky z koženky6R1 4AU Výplň dveří

9GL Vnitřní osvětlení Stropní výplň nedělená6NA

5N2 Sklopná stropní madla Pedálové ústrojí "Standard"VFO

Q1H Komfortní sedadla vpředu 4YB Odkládací kapsy vzadu

3Q6 Tři hlavové opěrky vzadu 8RE 4 reproduktory

4QU Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu 3bodové bezpečnostní pásy vzadu3ZB

HA7 Pneumatiky 185/60 R15 84H se super-optimalizací 3S2 
valivého odporu

Střešní nosič černý

CJ5 15" kola z lehké slitiny Cygnus Hlavice řadící páky z kůže6Q2

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny Chromový paketQJ1

8WB Přední mlhové světlomety 2K4 Standardní nárazník

8TC Koncové mlhové světlo 2G7 Hrdlo palivové nádrže s vložkou-modul 1 Benzín

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní5SJ

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu6FF 4XF Obložení sloupku vnější, provedení 2

2JF Lakovaný nárazník v barvě vozu 6KJ Chromová ochranná mřížka chladiče

QV3 DAB - digitální radiopříjem 5MQ Dekorační obložení "BASKET NARBE BLACK"

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 2V5 Filtr s aktivním uhlím

Šrouby se zabezpečením proti krádeži9S5 Maxi Dot 1PD

I8C Infotainment Swing 6,5" USB vpředu (datové)UI5

7N2 Schránka na brýle NS3 Deštník

Front Assist (včetně nouzového brzdění)6K2 1N1 Elektromechanický posilovač řízení

PP AUTOCENTRUM s.r.o.
tř. 1. máje 328,753 01, Hranice I - Město, Telefon 581 622 111 
IČ25876651, DIČCZ25876651



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
.£1

Nabídka od společnosti: PP AUTOCENTRUM s.r.o., Hranice I - Město 
Pro zákazníka: Město Lipník nad Bečvou
Číslo nabídky: 104224/v.1 ze dne s platností do 1.4.2021 0:00:00.

O

SKODA

8Y4 Vysokotónová houkačka 1ZG Kotoučové brzdy vpředu

QI6 Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky 
(variabilní)

KK3 Chladivo HFQ1234yl

Škrabka na led na víku palivové nádrže3J1 Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné 2W6

Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná6XD 4L2 Vnitřní zpětné zrcátko

3C7 3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed Tónované čelní sklo4GS

8L3 Střešní anténa Střední konzola (Satin černá pro Monte Carlo)3D1

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem8M1 7L6 Start/Stop systém s rekuperací

9P5 Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů Mechanická regulace sklonu světlometů8Q1

QG1 Prodloužený servisní interval 3N3 Odkládací schránka v kufru

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče3L1 Make-up zrcátko vpravo4TY

4SB Make-up zrcátka vlevo 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

Manuální klimatizace9AB 8N4 Přední stěrače s intervalovým spínačem

Imobilizér elektronický7AA 8EP Světlomety s LED denním svícením

Elektronický stabilizující systém ESC1AZ Elektrické ovládání předních oken4R2

4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 1KM Bubnové brzdy zadní

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy4X3 EMO Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče

4UF Deaktivace airbagu spolujezdce Centrální zamykání s dálkovým ovládáním8QL

8K3 Světelný asistent

PP AUTOCENTRUM s.r.o.
tř. 1. máje 328,753 01, Hranice I - Město, Telefon 581 622111 
IČ25876651, DIČCZ25876651


